
UCHWAŁA Nr XXIII/67/08 

RADY GMINY JASIENIEC 

z dnia 27 listopada 2008 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 

2001r. Nr 142, poz. 591 ze zm.) oraz art. 3 ust. 1 pkt 3, art. 4 ust. 1 pkt 10 i 12 ustawy z dnia 13 listopada 

2003r. o dochodach j.s.t. (t.j. Dz.U. z 2008r. Nr 88, poz. 539) oraz pism: MUW w Warszawie znak FIN.I.-

301/3011/852/277/08 z dnia 13 listopada 2008r. i MUW w Warszawie znak FIN.I.-301/3011/852/279/08 z dnia 

17 listopada 2008r. Rada Gminy Jasieniec uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu w: 

- Dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80104 Przedszkola § 0830 Wpływy z usług o kwotę 25.000zł., 

rozdziale 80110 Gimnazja § 0830 Wpływy z usług o kwotę 2.000zł, 

- Dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85219 Ośrodki Pomocy Społecznej § 2030 Dotacje celowe otrzy-

mane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 4.500zł. 

- Dziale 750 Administracja publiczna rozdziale 75023 Urzędy gmin § 0920 Pozostałe odsetki o kwotę 

6.000zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu w: 

- Dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę rozdziale 40002 Dostarczanie 

wody § 4260 Zakup energii o kwotę 122zł z przeznaczeniem na zapłatę faktur za energię, 

- Dziale 600 Transport i łączność rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne § 4300 Zakup usług pozostałych 

o kwotę 10.000zł i § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.000zł z przeznaczeniem na zakup 

usług w zakresie zimowego utrzymania dróg. 

- Dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem rozdziale 75647 Pobór podatków, opłat i nie-

podatkowych należności budżetowych § 4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne o kwotę 1.900zł z 

przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń sołtysów i § 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 2.100zł z 

przeznaczeniem na zapłatę opłaty komorniczej na rzecz U.S. w Grójcu. 

- Dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80104 Przedszkola § 4220 Zakup środków żywności o kwotę 

6.000zł. 

- Dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85219 Ośrodki Pomocy Społecznej: 

§4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.600zł. 

§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.100zł. 

§4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 200zł. 

§4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 500zł. 

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.900zł. 

Razem kwotę 12.300zł. 

- Dziale 750 Administracja publiczna rozdziale 75023 Urzędy gmin § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

o kwotę 2.078zł z przeznaczeniem na zakup walizki do transportu wartości pieniężnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodnicząca Rady: 

mgr Bożena Szcześ 

 

 


